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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

AJREGNSKAB ApS
Rédhustorvet 5, 2
3520 Farum

Telefonnummer: 27267931
e-mailadresse: info@aj-regnskab.dk

CVR-: 34606250
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

Nordea
Centrumsgaden 282D
2750 Ballerup
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Bogholderi og regnskab
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabslovensregnskabsklasse B.

| ndtaegtskriterier
Som indtaggtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.
| ndtaegtsgrundlaget er varesalgi kassen samt udskrevne fakturaer.

Resultatopgerel sen

Bruttofortjenesten er et sasmmendrag af sel skabets nettoomsagning med fradrag af eksterne omkostninger.
Skat af drets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i arets resultat for skat,
korrigeret for ikke- skattepligtige indtasgter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent
pa 25 pct.

Immaterielle og materielle anlasgsaktiver

Erhvervede anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Der foretages
afskrivning efter saldometoden med 25%.

Varebehol dning

Varebeholdninger malestil kostpris. Der er ikke nedskrevet pavarelager. Varelageret vurderes at vaae fuldt
omsadtelig.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg malestil nominel vaadi. Der forventes ikke tab patilgodehavende.
Gaddsforpligtigel ser

Gadd malestil nominel restgadd.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 900.199
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -315.414
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s 122.165 584.785
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -69.286 -510.920
Resultat af ordinaar primaar drift ... 52.879 73.865
Ordinaert resultat far skat .........ccoeveineneinereeere e 52.879 73.865
Skat af AretSTESUITAL .....ccoveveeeeeeieiirieeeser s -11.633 -16.250
ATEISTESUIAL .ottt 41.246 57.615
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......ooeieeeierieeeeee e e 41.246 57.615
R | S 41.246 57.615
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Balance 31. december 2017

Aktiver
Note 2017 2016
kr. Kr.
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn, 59.625 210.516
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ... 170.000
Andre tilgodehavender ... 9.595 88.772
Tilgodehavender i alt ........ccooceiieiicie e 239.220 299.288
Likvide beholdninger ..o 107.407 116.093
OmsaatNingSaKtIVEr T alt ..ooeeieiece e 346.627 415.381
AKLIVEN T @IT e 346.627 415.381
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .....oooovvvveeeeee...

Egenkapital i alt ....................

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNG ..occcvveveveecieieennen.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt .....cccccovveeeneeeen...

Note 2017
kr.

80.000

212.084

292.084
11.633
11.633
31.579
11.331

42.910

54.543

346.627
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2016
kr.
80.000
170.838

250.838
16.250
16.250
88.871
59.422

148.293

164.543

415.381
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